
令和２年６月１６日

各   位

新 潟 市 水 道 局

総 務 部 経 理 課

料金システム機器リース及び保守 仕様書の訂正について

下記１の入札公告をした物品の調達について、下記２のとおり仕様書の一部を訂正しま

す。

記

１ 対象入札公告

 公 告 日 令和２年５月２８日

 公告番号 新潟市水道局契約公告第１０号

 調達物品 料金システム機器リース及び保守

２ 訂正内容

11機器等の仕様（1）調達機器一覧表
 「ソ 運用管理端末 1台」「タ レーダプリンタ 2台」を
「ソ 運用管理端末 5台」「タ レーザプリンタ 1台」に訂正する。

11機器等の仕様（3）調達機器等仕様詳細中 
「標準インターフェース USBポート×9以上」を
「標準インターフェース USBポート×3以上」に訂正する。

11機器等の仕様（3）調達機器等仕様詳細 表 11-3-4 ストレージ装置中
「SASHDD 記憶容量 300GB」「ニアライン SASHDD 記憶容量 1。2TB以上」を
「SASHDD 記憶容量 600GB」「ニアライン SASHDD 記憶容量 1.2TB以上」

                    に訂正する。

11機器等の仕様（3）調達機器等仕様詳細 表 11-3-11 レイヤー3スイッチ中
「性能 ・フォワーディングレートが 154.76Mpps以上であること。」の次に



「・スタック化ができること。 ・筐体ごとの電源冗長化ができること。」を加える。

11機器等の仕様（3）調達機器等仕様詳細 
「ソ．運用管理端末（1台）」を
「ソ．運用管理端末（5台）」に訂正する。

11機器等の仕様（3）調達機器等仕様詳細 
「タ．ページプリンタ（2台）」「表 11-3-16 ページプリンタ」を
「タ．レーザプリンタ（1台）」「表 11-3-16 レーザプリンタ」に訂正する。

 別紙_機器構成一覧 機器構成：本番サーバ
「ストレージ装置 型番 NF5323-SMA75 品名 SAS ディスクドライブ（2.5 型 

15krpm/300GB）」を
「ストレージ装置 型番 NF5323-SMA78 品名 SAS ディスクドライブ（2.5 型 

15krpm/600GB）」に訂正する。

別紙_機器構成一覧 機器構成：運用管理端末、レーザプリンタ
「運用管理端末 品名 VKT16/E-6・WiN10Pro（64ビット）・Corei5 数量 1」を
「運用管理端末 品名 VKT16/E-6・WiN10Pro（64ビット）・Corei5 数量 5」

に訂正する。

以上


